证券代码：600056  证券简称：中国医药    公告编号：临2017-004号

中国医药健康产业股份有限公司

2016 年年度业绩预增的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2016 年 1 月 1 日至 2016 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计公司 2016 年度实现归属于上市公司股东的净利

润与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 48%到 58%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：61,445.64 万元。

（二）每股收益：0.6069 元。

三、本期业绩预增的主要原因

2016 年度，公司坚定贯彻落实年度各项工作要求及整体工作部署，深化改

革与创新，总体生产运营平稳有序，经营实力显著提升。

（一）深入推进市场开发与业务转型，经营质量大幅提升

公司坚持专业化经营理念，不断加大新品种、新市场、新业务开发力度，积

极探索业务模式转型路径；研究制定扶持政策，强化对各经营单位激励和引导，

公司业务经营取得了丰硕成果。

（二）持续推进精细化管理，不断完善经营能力，提质增效成效显著

随着精细化管理的深入推行，各企业的管理水平得到了快速提升，管理上的

溢出效应也正在逐步释放；与此同时，各企业从持续经营角度出发，在完善自身

经营能力方面也做了大量工作。

（三）狠抓业务协同，业务经营一体化取得实质性进展

公司把协同力作为企业战略发展的重要驱动力之一，着力打造内部协同的核

心竞争优势。

（四）深入推进公司人事制度改革，全面激发企业活力

公司通过集中宣贯、现场调研、跟踪反馈等方式，确保《人事制度改革指导

意见》各项举措有效执行，调动企业内部的积极性，激发了活力和动力。同时，

大力推进公司薪酬分配制度优化工作，切实发挥薪酬的正向激励作用。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2016 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

           中国医药健康产业股份有限公司董事会

                                           2017 年 1 月 21 日